

## Dawe Holding ApS

Tvedvangen 278  
2730 Herlev  
CVR-nr. 40 38 39 64

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

Christian Dawe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dawe Holding ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 38 39 64 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dawe, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Dawe Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	ATC Footwear A/S, Herlev Lloyd Copenhagen ApS, København Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal
<b>Associeret virksomhed</b>	Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i ATC Footwear A/S..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 362.953 kr. mod -930.484 kr. sidste år og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 24.809.067. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet, ATC Footwear A/S, har i regnskabsåret etableret et datterselskab i Portugal. Formålet er at producere sko for egne brands samt eksterne partnere. Ledelsen noterer sig med tilfredshed, at datterselskabet efter etablering i 2020 drifter efter planen og kan understøtte de langsigtede mål for virksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-39.375	-33.023
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-39.375</b>	<b>-33.023</b>
1 Personaleomkostninger	-72.063	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.438</b>	<b>-33.023</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.862	-923.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.300	0
Andre finansielle indtægter	30.899	97.969
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.455	-74.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.168</b>	<b>-932.497</b>
3 Skat af årets resultat	8.785	2.013
<b>Årets resultat</b>	<b>362.953</b>	<b>-930.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.862	-923.349
Disponeret fra overført resultat	-45.909	-7.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.953</b>	<b>-930.484</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.072.801	21.663.939
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.072.801</u>	<u>21.663.939</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.072.801</u></b>	<b><u>21.663.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.035.300	12.092
	Udskudte skatteaktiver	0	2.013
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.602	0
	Andre tilgodehavender	0	946.919
	Tilgodehavender i alt	<u>1.043.902</u>	<u>961.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.748.599</u>	<u>1.870.800</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.792.501</u></b>	<b><u>2.831.824</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.865.302</u></b>	<b><u>24.495.763</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.348	601.486
	Overført resultat	23.718.719	23.764.628
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.809.067</u></b>	<b><u>24.446.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>56.235</u>	<u>49.649</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.235</u>	<u>49.649</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.235</u></b>	<b><u>49.649</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.865.302</u></b>	<b><u>24.495.763</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.724.835	22.571.763	1.200.000	26.576.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-923.349	-7.135	0	-930.484
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	601.486	23.764.628	0	24.446.114
Resultatandel	0	408.862	-45.909	0	362.953
	<b>80.000</b>	<b>1.010.348</b>	<b>23.718.719</b>	<b>0</b>	<b>24.809.067</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	63	0
	<b>72.063</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55.267
Andre finansielle omkostninger	9.455	18.827
	<b>9.455</b>	<b>74.094</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.602	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.013
Regulering af tidligere års skat	-183	0
	<b>-8.785</b>	<b>-2.013</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	21.062.453	21.062.453
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.062.453</b>	<b>21.062.453</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	858.286	2.853.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	537.262	-794.949
Udbytte	0	-1.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.395.548</b>	<b>858.286</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-256.800	-128.400
Årets afskrivninger på goodwill	-128.400	-128.400
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-385.200</b>	<b>-256.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>22.072.801</b>	<b>21.663.939</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	898.800	1.027.200

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ATC Footwear A/S, Herlev	100 %	21.174.001	537.262
Lloyd Copenhagen ApS, København	75 %	3.027.365	924.993
Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal	95 %	-3.378.037	-3.422.114

## 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus	40 %	-100.506	-101.664

Der foreligger endnu ikke officiel årsrapport på Hallum Shoes ApS under konkurs for 2018, 2019 og 2020. Ovenstående oplysninger er fra årsrapporten for 2017. Selskabet er under konkurs.

## 6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Invest ApS, CVR-nr. 40420916 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
